1

中国招标投标协会文件

中招协会发〔2024〕014号

关于交纳 2024年度会费的通知

各会员单位：

长期以来，广大会员单位认真履行会员义务，对中国招标投

标协会顺利开展各项工作提供了有力支持，为我国招标投标行业

高质量发展做出了积极贡献。在此，中国招标投标协会（以下简

称协会）表示诚挚的谢意！

根据《中国招标投标协会章程》与《中国招标投标协会会费

管理办法》有关规定，现将 2024 年度会费交纳事宜通知如下：

一、会费标准及注意事项

1.副会长单位 100000 元/年；常务理事单位 20000 元/年；理

事单位 10000 元/年；会员单位 4000 元/年；

2.请于 6 月 30 日前完成会费交纳工作；

3.汇款时请认真核对开户名称及银行账号，并注明“单位会

员会费”字样和汇款单位名称；

4.汇款后将单位名称、统一社会信用代码及用于接收电子票

据信息的邮箱等信息发至会员部邮箱；

5.协会收到会费后三个工作日内，将全国性社会团体会费统

一收据（电子票据）发送至接收邮箱。

 2

二、汇款信息

开户名称：中国招标投标协会

账    号：35120188000019444

开户银行：中国光大银行北京三里河支行

行    号：303100000217

三、会员服务

1.广泛听取会员意见，针对会员单位在经营发展中遇到的共

性问题以及合理意见和建议，及时向政府反映会员诉求；

2.组织会员单位参与政府部门委托的法律法规、行业政策、

制度标准、专项课题的研究和编制工作；

3.组织会员单位参与招标投标有关报告、标准的研究和编制

工作；

4.按国家相关规定开展行业自律和信用评价等活动，维护和

提升行业形象；

5.为会员提供即时的行业信息资讯、招标采购从业人员能力

评价信息查询、招标采购常用法规查询、发布招聘信息等服务；

6.宣传推广会员单位发展创新经验，为会员单位搭建业务交

流学习的平台；

7.分主体、分行业举办各种规模的研讨会、座谈会以及分支

机构的专题会议，帮助会员单位更好地了解当前经济形势和招投

标管理动态，掌握行业发展方向、把握发展机遇；

8.通过日常来电、来访、来函等方式为会员单位提供法律法

规、政策咨询服务；

9.赠送会员单位《招标采购管理》杂志，优惠订阅协会发行

 3

的出版物和资料；

10.组织会员单位开展招标投标国际交流合作；

11.组织开展公益讲座、捐款捐物等公益活动，引导会员单位

履行社会职责。

四、联系方式

杨  浩 010-88653330    邓  钰 010-88653345

罗浩铭 010-88653344    孙  焱 010-88653351

刘  捷 010-88653360

会员部邮箱：huiyuanbu1005@126.com

中国招标投标协会

2024 年 3 月 27 日